
ZP.271.20.2023 Gmina Raba Wyżna

Zamawiający: GMINA RABA WYŻNA
34-721 Raba Wyżna 41

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy części 8   postępowania:

ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA TERENIE GMINY RABA WYŻNA W SEZONIE ZIMOWYM

2023/2024 DO 30 KWIETNIA 2024 R.

NR REF.: ZP.271.20.2023 

Zamawiający – Gmina Raba Wyżna  działając na podstawie art. 253  ust.  2 w związku z art. 266

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn.

zm.)  zwanej  dalej  „ustawą  Pzp”,  informuje  że  w  prowadzonym  postępowaniu  wybrano do

realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

CZĘŚĆ NR 8 - BUKOWINA OSIEDLE I HARKABUZ
USŁUGI BUDOWLANE KRÓL PIOTR KRÓL

34-721 RABA WYŻNA 726 A

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 w związku z art. 266 ustawy Pzp, na

podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia.  Oferta

otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty,  które otrzymały następującą ilość

punktów - zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ:  

nr Nazwa (firmy) i adres wykonawcy

Punktacja

Oferowana
cena brutto

Termin
płatności
faktury

Suma

1. Mart Mach Marta Sarniak
Podsarnie 41a, 34-721 Raba Wyżna

--- --- ---

2. USŁUGI BUDOWLANE KRÓL PIOTR KRÓL
34-721 RABA WYŻNA 726 A 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

• Zamawiający informuje,  że w  prowadzonym postępowaniu  nie  został  wykluczony  żaden

wykonawca.

• Zamawiający informuje, że zawiadomienie nie zawiera informacji o ofertach odrzuconych.

Strona 1/2



ZP.271.20.2023 Gmina Raba Wyżna

Zamawiający  jednocześnie  informuje,  że  podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  zamówienia

w przedmiotowym  postępowaniu  nastąpi  zgodnie  z art.  308  ust.  2  ustawy  Prawa  zamówień

publicznych. 

Zamawiający skontaktuje się z wybranym Wykonawcą w sprawie podpisania umowy.

Środki ochrony prawnej

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp, Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do

Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp. Odwołujący jest zobowiązany

przekazać  zamawiającemu  odwołanie  wniesione  w  formie  elektronicznej  albo  w  postaci

elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed

upływem  terminu  do  wniesienia  odwołania,  w taki  sposób,  aby  mógł  on  zapoznać  się  z jego

treścią  przed  upływem  tego  terminu,  zgodnie  z  art.  514  ust.  2  i  3  Pzp.  Termin  wniesienia

odwołania  do  Prezesa  Krajowej  Izby  Odwoławczej  oraz  przesłania  kopii  odwołania  do

zamawiającego upływa po 5 dniach od przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty

przekazywanej  każdemu z wykonawców, który złożył  ofertę,  zgodnie z art.  515 ust. 1 pkt 2 lit.

a Pzp.

Z-up Wójta
mgr Rafał Grygorowicz

Zastępca Wójta
[Podpis elektroniczny]

Strona 2/2


	Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Raba Wyżna w sezonie zimowym 2023/2024 do 30 kwietnia 2024 r.

